
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 x

sK
n
 5

2
w

+
 /

C
5
J 

o
U

q
n
 J

G
d
Y
 a

IT
P
 A

M
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/10/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

1 / 2

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 de setembre de 2022 / 22 de septiembre de 2022 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 21 de juliol de 2022. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 21 de julio de 2022. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre “Incrementar la dotació en la
uniformitat i en material de defensa i protecció així com
els cursos en aquests dispositius de defensa" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000045-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Incrementar la dotación en la
uniformidad y en material de defensa y protección así
como los cursos en estos dispositivos de defensa" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000045-00) Rechazado

3 Moció que presenten el Sr. Copoví Carrión i el Sr.
Estellés Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "La prevenció d'incendis a la Devesa del Saler"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000231-00) Rebutjat

Moción que presentan el Sr. Copoví Carrión y el Sr.
Estellés Escorihuela, del Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre "La prevención de incendios en la Devesa de El
Saler" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000231-00) 
Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

4 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Decidim" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000225-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Decidim" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000225-00) Contestada

5 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Intervencions policials"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000225-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Intervenciones policiales"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000225-00) 
Contestada

6 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "El pla de prevenció i
intervenció per a festes i botellons" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000225-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "El plan de prevención e
intervención para fiestas y botellones" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000225-00) Contestada

7 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Informació mesures
compliment obligacions publicitat activa en la Fundació
de Policia Local" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Información medidas
cumplimiento obligaciones publicidad activa en la
Fundación de Policía Local" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

8 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Informació mesures
compliment resolucions estimatòries del Consell

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Información medidas
cumplimiento resoluciones estimatorias del Consell



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 x

sK
n
 5

2
w

+
 /

C
5
J 

o
U

q
n
 J

G
d
Y
 a

IT
P
 A

M
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/10/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de setembre de 2022 a les 12:30 22 de septiembre de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 2

Transparència" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

Transparencia" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Unitat de Cavalleria"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000092-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Unidad de Caballería"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000092-00) 
Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Campanya de vigilància
accessos a col·legis" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Campaña de vigilancia
accesos a colegios" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Vestuari PLV" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000092-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Vestuario PLV" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000092-00) Contestada

12 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Ampliació del servici del
Padró a les Juntes de Districte" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Ampliación del servicio
del Padrón a las Juntas de Distrito" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000092-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Operatius realitzats i pendents per
agents i oficials de la policia local l'any 2022." (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000045-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Operativos realizados y pendientes
por agentes y oficiales de la policía local en el año 2022."
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000045-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Servicis o operatius extraordinaris
i prolongacions de servicis realitzats per agents, oficials,
inspectors, intendents i comissaris i previsió de
necessitats en el que resta de l'any" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000045-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Servicios u operativos
extraordinarios y prolongaciones de servicio realizados
por agentes, oficiales, inspectores, intendentes y
comisarios y previsión de necesidades en lo que resta
del año" (Núm. expediente O-89VOX-2022-000045-00) 
Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Operatius ordinaris i extraordinaris
realitzats i pendents per bombers i caps l'any 2022"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000045-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Operativos ordinarios y
extraordinarios realizados y pendientes por bomberos y
cabos en el año 2022" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000045-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


